**采 购 文 件**

项目编号：ZHBPC202401-39

项目名称：湖北日报传媒集团IT设备采购

采购内容：项目一、办公电脑及交换机；

项目二、摄影器材、配件及无人机；

项目三、打印机；

项目四、会议设备。

**湖北日报传媒集团招标采购部**

**二零二四年十月**

**投标邀请函**

请投标人就湖北日报传媒集团IT设备采购项目提交密封投标文件。

有意向的投标人可在2024年10月11日— 10月16日登录湖北日报客户端、荆楚网客户端、http://www.cnhubei.com下载采购文件。

对于采购文件的疑问请于2024年10月17日上午10：00前以邮件形式提交给本部，邮箱：[804308501@qq.com。本部于2024年](mailto:804308501@qq.com。本部于2024年)10月17日下午5:00前回复。

所有投标书应于2024年10月21日上午11：00前送达本部，逾期将不予接受。

地址:武汉市武昌区东湖路181号楚天传媒大厦

联系人: 刘小姐 027-88568111

湖北日报传媒集团招标采购部

2024年10月11日

**第一章 投标人须知附表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **内容规定** |
| 1 | 采购人 | 采 购 人：湖北日报传媒集团招标采购部  地 址：武汉市武昌区东湖路181号楚天传媒大厦  邮 编：430077 |
| 2 | 项目名称 | 湖北日报传媒集团IT设备采购 |
| 3 | 投标人报名时间 | 2024年10月11日至2024年10 月16日 |
| 4 | 投标截止时间 | 2024年10月21日上午11：00 |
| 5 | 递交投标文件地点 | 楚天传媒大厦附楼B0134室 |
| 6 | 投标文件份数 | 一正一副 |
| 7 | 评标小组 | 不少于5人，且为奇数 |
| 8 | 中标通知 | 采购人将直接联系中标人并发放中标通知书 |
| 9 | 解释权 | 构成本采购文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如有不明确或不一致，构成合同文件组成内容的，以合同文件约定内容为准，且以专用合同条款约定的合同文件优先顺序解释；除采购文件中有特别规定外，仅适用于采购投标阶段的规定，按采购公告（投标邀请书）、投标人须知、评标办法、投标文件格式的先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或约定不一致的，以编排顺序在后者为准；按本款前述规定仍不能形成结论的，由采购人负责解释。 |

**第二章 投标人须知**

**一、合格投标人条件**

1、资格要求：依法依规登记设立，具有独立法人资格，并符合本采购文件资质能力要求的投标人；

2、信誉要求：遵守国家法律法规，诚实守信，信用中国近两年无市场不良行为记录。

3、参与本次采购投标活动的各方应对采购文件和投标文件中的商业和技术秘密保密，否则应承担相应的法律责任，并赔偿采购人因此遭受的损失。

4、参与本次采购投标活动的各方，若有拉拢、腐蚀等贿赂采购方工作人员行为的，不论年限过去多久，采购方有权通过法律途径起诉索赔，并取消投标方参与今后采购方采购项目的资格。

5、投标人具有对所提供设备的维护能力。

**二、采购文件说明**

1、投标人应仔细阅读采购文件中的所有内容，按照采购文件及要求编制投标文件，并保证投标文件的正确性和真实性。

2、投标人获取采购文件后，应仔细检查采购文件中的所有内容，如有疑问，应及时向采购人提出。

3、不按采购文件的要求提供的投标文件将被拒绝。

4、采购文件发出后，投标截止时间之前，采购人如对采购文件进行补充和修改，将发布澄清公告。澄清公告与采购文件表述不一致的，以澄清公告为准。

**三、投标文件要求**

（一）投标人应按采购文件要求的格式制作投标文件，装订成册。投标文件应包括下列部分：

1、投标函（按附件1格式）；

2、投标保证书（按附件2格式）；

3、法定代表人身份证明；

4、如投标人代表不是法定代表人，须在投标文件中提供《法定代表人授权委托书》（按附件3格式）；

5、投标人应提供实施该项目所需的相关证明材料，包括但不限于以下材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

（2）采购活动前3年内没有重大违法记录的书面声明；

（3）具备法律、法规规定的其他条件的证明材料；

（4）投标人认为需提供的其它相关资格证明材料。

6、投标报价

（1）投标报价应包括采购文件及所注明的全部内容以及为完成上述内容所必须的部署、运输、安装、调试、税金等全部费用；一经中标，合同金额在合同期限内不做调整。

（2）投标人未计入或计算的采购范围内的设备及配件将被视为已包含在其投标报价中，投标人没有填写单价或合价的项目，采购人将拒绝承认和接受投标报价中未列出的任何费用，并认为这些项目的费用已经包括在报价单的其它单价或总价之中。

（3）投标方在运输和安装所需要的设备工具及人员的食宿由投标方自行解决，采购方可为投标方提供必要的帮助。

（4）当单价与数量的乘积和总价不一致时，以单价为准。除非评标小组认为有明显的的小数点错误，此时则以总价为准，并修改单价。

7、其他

投标文件均需打印或用不褪色的书写工具书写，投标文件任何行间插字、涂改和增删，必须由投标人盖章确认方为有效。

投标文件一式二份（正本壹份，副本壹份）正本和副本如有不一致处，以正本为准。同一数字的表达不一致时，以大写为准。

投标文件装袋后应进行密封、封口应粘贴封口条，加盖投标人单位公章和法定代表人印章。如果投标文件没有按上述要求密封，采购人将不承担投标文件提前开封的责任。

投标有效期为提交投标文件截止之日起60天。在此期限内，凡符合采购公告和采购文件的投标文件均保持有效。

（二）投标人出现以下情况之一，其投标文件作废：

1、投标文件中有弄虚作假的内容。

2、投标文件不满足采购文件要求。

3、投标文件附有采购人不能接受的条件。

4、投标有效期不足。

5、按照相关法律法规，应视为废标的情形。

**四、采购货物需求、技术规格及相关要求**

注：投标人可按项目对采购方所采购的货物分别进行报价；采购方有权选择不同的中标方。

## **项目一 电脑及交换机**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 预算 | 58.35万元 |  |
| 设备类别 | 相关参数 | 数量 |
| 电脑 | CPU：i9-12900K 原盒  主板：华硕PRIME Z790-P WIFI  显卡：华硕 roG-rtx 4080 super-16G显卡  内存：海盗船泰坦RGB DDR5 32G\*2  ssd：致态（ZhiTai）长江存储 2TB SSD固态硬盘 SATA 3.0接口 SC001 XT系列  ssd：致态（ZhiTai）长江存储 4TB SSD固态硬盘 NVMe M.2接口 TiPlus7100系列  电源：华硕striX雷鹰1000W  散热：华硕PRIME大师360AEGB  机箱：玩嘉孤勇者PLUS黑色海景房  显示器：AOC 31.5英寸 4K 广色域 HDR10 三边微边金属底座 U32V5N | 1 |
| 电脑 | 1、HP惠普 Z1 G9工作站(含键鼠)：  内存：64G  CPU型号：i9-14900  显卡：RTX A4000  显存容量：16G  硬盘：1T固态+2T机械  电源：550w  2、HP 惠普E系列低蓝光屏显示器 E24 G5 23.8英寸显示器：  3、AI键鼠套装【T8星火版+AM50白】：  科大讯飞AI键鼠套装：AI键鼠套装【T8星火版红轴+AM50白】 | 1 |
| 电脑 | CPU: I7 14700 内存：DDR5 32G 硬盘：1TB SSD 2TB HDD 显卡：RTX4070 显示器：27英寸 IPS 2K屏幕 | 1 |
| 电脑 | 联想拯救者刃7000K台式电脑14代i7-14700KF RTX4070TiS 16GB显卡32G内存 1TB SSD 三年保 | 4 |
| 电脑 | 华为MateStation X 28.2英寸4K i9 32GB 2TB 皓月银 | 4 |
| 电脑 | 联想拯救者刃7000K台式电脑14代i7-14700KF RTX4060Ti 8GB显卡16G 1TB SSD 三年保 | 1 |
| 电脑 | 联想拯救者 R9000P R9-7945HX RTX4060 100%DCI-P3 1TB固态硬盘 16英寸 内存16GB，带原装电脑包，鼠标和扩展坞 | 1 |
| 电脑 | 华硕天选 R7-7435H/RTX4060/144HZ，带原装电脑包，鼠标和扩展坞 | 1 |
| 电脑 | MateBook 14 酷睿 Ultra笔记本电脑 2.8K OLED触控手写屏 轻薄机身 Ultra 5 16G 1T ，带原装电脑包，鼠标和扩展坞 | 3 |
| 直播设备 | 小米14ultra：16G+512G | 1 |
| 电脑 | 惠普 HP 星 One 高清一体机电脑 27 英寸可升降/i5-1335U 32G 2TB 固态 | 1 |
| 电脑 | 联想天逸510pro：i5 +16G + 1TB SSD + 27寸显示器 | 2 |
| 电脑 | i5/16GB/1TB SSD/23.8寸IPS屏幕/usb键鼠//可调节支架/三年保 | 62 |
| 交换机 | 华为S5735-L48T4S-A1 | 4 |

## **项目二 摄影器材、配件及无人机**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 预算 | 38.4万元 |  |
| 设备类别 | 相关参数 | 数量 |
| 摄影器材及配件 | 1、SONY 索尼 ILCE-a7R5全画幅微单相机 Alpha 7R V：高清摄像：8K超高清视频  有效像素：6100万  接口：HDMIWi-Fi  标准ISO感光度：ISO 50-102400  2、索尼（SONY）FE 70-200mm F2.8 GM OSS II 全画幅远摄变焦G大师镜头(SEL70200GM2)：  焦距：70-200mm  镜头类型：远摄变焦  滤镜直径77mm 最大光圈：F2.8  画幅：全画幅  适用机身类型：微单  3、索尼（SONY）FE 24-70mm F2.8 GM II 全画幅标准变焦 G大师镜头(SEL2470GM2)：  焦距：24-70mm  滤镜直径：82mm 最大光圈：F2.8  画幅：全画幅  适用机身类型：微单  4、相机备用电池 ：  索尼（SONY）  FZ100原装电池 适配A7R5全画幅微单  5、镜头保护镜：  肯高（KENKO） PRO1 Digital 77mm  6、镜头保护镜：  肯高（KENKO） PRO1 Digital 82mm  7、存储卡：  天硕（TOPSSD）CFE-A 120G 800MB/s 适配索尼a7R5全画幅微单，支持8K  8、摄影包：  乐摄宝（Lowepro） Fastpack BP 250AW III 风行者 黑色 LP37333-PWW | 1 |
| 摄影器材及配件 | 佳能R1相机  包含：4张128G雷克沙CFexpress 高速存储卡；  1个佳能镜头转接环 EF-EOS R；  1块佳能LP-E19电池；  1个光影行星斜挎包曜夜黑（中号） | 1 |
| 摄影器材及配件 | 索尼A7CR/a7cr +FE 24-105 微单数码相机 \* 1  索尼 SD卡TOUGH存储卡SF-M64T(64G277M/S) \* 2  索尼原装电池NP-FZ100原装电池 \* 1  索尼 XDDESIGN双肩相机包 \* 1  云腾VT-888 便携三脚架云台套装 \* 1  罗德wireless go II一拖二无线麦克风 \* 1 | 3 |
| 摄影器材及配件 | sonyFX3机身+1块电池 | 1 |
| 摄影器材及配件 | 索尼（SONY）ILCE-7M4全画幅微单数码相机【配 FE 24-105mm F4G】＋128G内存卡＋相机包 | 1 |
| 摄影器材及配件 | 索尼（SONY）FE 70-200mm F2.8 GM OSS II 全画幅远摄变焦G大师镜头 | 1 |
| 摄影器材及配件 | 佳能镜头RF70-200mm F2.8 L IS USM  包含：1个77mm耐司MRC UV镜 | 1 |
| 摄影器材及配件 | 佳能镜头RF15-35mm F2.8 L IS USM  包含：1个82mm耐司MRC UV镜 | 1 |
| 摄影器材及配件 | 佳能镜头RF24-70mm F2.8 L IS USM  包含：1个82mm耐司MRC UV镜 | 1 |
| 摄影器材及配件 | Sony/索尼 ZV-E10M2 | 1 |
| 摄影器材及配件 | 大疆 Pocket3【全能套装】+256G高速卡+2年免费换新 | 2 |
| 摄影器材及配件 | 佳能闪光灯 SPEEDLITE EL-5  包含：共2块锂电池 LP-EL和一个充电器 | 1 |
| 摄影器材及配件 | 大疆DJI pocket3 | 1 |
| 无人机 | 大疆 DJI Mavic 3 Pro 畅飞套装（带屏遥控器+电池\*3）+256G内存卡+2年随心换 | 1 |

## **项目三 打印机**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 预算 | 8.98万元 |  |
| 设备类别 | 相关参数 | 数量 |
| 打印机 | 富士胶片彩色打印机AP C2560 带彩色打印、复印、扫描功能；USB、网络接口；双层纸盒A3、A4；工作台；支持双面打印； | 1 |
| 打印机 | 富士胶片彩色打印机AP C2560 带彩色打印、复印、扫描功能；USB、网络接口；双层纸盒A3、A4；工作台；支持双面打印； | 1 |
| 打印机 | 富士胶片彩色打印机AP C2560  带彩色打印、复印、扫描功能；USB、网络接口；双层纸盒A3、A4；工作台；支持双面打印； | 1 |
| 打印机 | 夏普sf-s285R带USB、网络接口；双层纸盒A3、A4；工作台，可通过手机直接打印PDF和WORD等其他文件 | 1 |
| 打印机 | 夏普245R，带复印、扫描功能；USB、网络接口；双层纸盒A3、A4；工作台；支持双面打印； | 1 |
| 打印机 | 兄弟（brother） MFC-J3930DW打印机 A3彩色喷墨打印机复印扫描多功能一体机双面无线 兄弟MFC-3930DW注册2年保 | 1 |
| 打印机 | 佳能tr150标配+原装电池+原装墨盒1套 | 1 |

## 项目四 会议设备

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 预算 | 8.4万元 |  |
| 设备类别 | 相关参数 | 数量 |
| 会议设备 | MAXHUB新锐Pro75英寸win系统会议平板(含时尚支架\*1、智能笔\*1、传屏\*2)+MAXHUB视频会议全向麦克风BM31 | 1 |
| 会议设备 | 爱普生TW7000 | 1 |
| 会议设备 | 手拉手有线会议话筒(博世1拖10) Bosch CCS900 | 2 |
| 会议设备 | 百灵达QX2442USB会议调音台 | 4 |
| 会议设备 | 舒尔（SHURE）BLX288/PG58直播话筒 | 2 |

**五、开标、评标及合同授予**

（一）评审

1、检查投标文件是否完整、资格证明是否齐全、有无计算上的错误。

2、同一数值的表达不一致时，以文字表达为准。如投标人不接受对其错误的修正，其投标将被拒绝。

3、评标办法：项目采取经评审的最低投标价法。开评标评标小组依法依规严格审查每份投标文件是否实质上响应采购文件的要求，实质上没有响应采购文件要求的投标文件将被拒绝。

（二）合同授予

1、《中标通知书》作为签订合同的依据，也是合同文件的组成部分。

2、投标人中标后必须提供相关产品的原厂授权书及原厂服务承诺函或相关产品销售资格证明。

3、采购人发出中标通知书之后，双方基于采购文件和投标文件订立合同。

4、在签订合同之前，采购人如发现中标人的投标文件有弄虚作假的内容，采购人将取消其中标资格，并禁止参与采购方今后的采购采购项目。

4、正式合同文本经双方协商一致，投标人应按采购文件要求及时签字、签署日期并加盖公章后送达本部。

**六、售后服务**

投标人提供的售后服务包括但不限于满足行业标准。

1. **其他**

投标文件，采购人不负返还义务。

对未中标的投标人，不作任何解释。

在投标过程中有违规行为、恶意扰乱本次招投标活动以及中标后不能与采购人签订合同的投标人，将被拒绝参加本集团本次及以后所有的招投标项目。

本文件由本部制定并负责解释。

**第三章 附　件**

**(投标文件格式)**

附件一：投标函

附件二：投标保证书

附件三：法定代表人授权委托书

附件1

**投 标 函**

致：湖北日报传媒集团招标采购部：

（投标单位全称）授权 （全权代表姓名） （职务）为全权代表，参加贵方组织的

（采购项目名称）采购的有关活动。我方已充分理解贵方本项目采购公告及采购文件的全部内容，包括补充、修改、澄清、答疑文件（如果有），我方接受采购文件的全部条款，且无任何异议。

如我方中标，我方保证按投标报价的优惠折扣签订合同，不因其他任何情况而改变折扣比率。

如我方中标，我方保证忠实地执行双方签订的合同，按贵方的委托要求按期、按质、按量履行合同义务。若在合同执行的过程中，发现货物质量、规格、性能、数量等有差异，我方一定尽快更换或退货，并承担相应的经济责任。

我方同意在本采购项目开标时间起60天内，遵守本投标文件的承诺，且在此期限内具有约束力。

本投标函附录是本投标函的组成部分。

在签订合同前，贵方的中标通知书连同本函及附录，对双方具有约束力。

与本投标有关的一切正式往来函件请寄：

地址： 邮编：

电话： 传真：

投标单位（公章）：

法定代表人（或授权人）签字并盖章

年 月 日

附件2

**投 标 保 证 书**

湖北日报传媒集团招标采购部：

1、我方一定严格遵守相关法律法规参与本次项目投标。

2、若我方中标，按照贵方的采购文件，积极配合采购人签订合同，并按合同要求承担本项目的实施。

3、在正式合同订立之前，本投标书连同贵方中标通知书、以及其他文件和附件成为约束双方的合同。

4、我方对出具的业绩表、人员一览表以及反映我方实力及信誉的各种证明材料的真实性负责。如有虚假行为，无条件同意贵方取消我方的投标资格和中标资格。

5、我方同意从定标日起至双方签订的合同有效期内，严格遵守本投标书的各项承诺。本投标书始终对我方具有法律约束力。

6、我方承诺，若中标，本投标书中人员安排不做更换。

投标单位：（公章）

邮政编码：

投标单位地址：

法定代表人或其授权的代理人：（章）

联系电话：

传真号码：

日期： 年 月 日

附件3

**法定代表人授权委托书**

本授权书声明：注册于 （地址）的 （单位全称）的法定代表人 （法定代表人姓名、职务）授权 （被授权人姓名、职务）为本单位的合法代理人，并将以本单位名义处理一切与

（采购项目名称）采购投标活动中的有关事宜，代理人（被授权人）在本项目投标及合同中所签署的一切文件和处理的一切有关事宜，我单位均予承认。

本授权书于 年 月 日签字生效，特此申明。

法人授权代表（被授权人）情况：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

联系地址：

邮编： 电话： 传真：

授权单位（公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

法人授权代表（被授权人）（签字）

授权日期：

注：无投标单位公章及法定代表人签章的视为无效授权。